

ÅRSREDOVISNING

för HITWD AB

Org.nr. 556781-9825

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Conny Holm, Styrelseledamot
2022-12-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling i dataprogram, webbapplikationer och design av webbsidor. Bolaget har även utvecklat en egen webbsida med näthandel.

Företagets säte är Vänersborgs kommun, Västra Götalands län

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	87 310	213 866	317 988	68 117
Resultat efter finansiella poster	-25 362	19 831	2 728	2 684
Soliditet (%)	87,97	77,29	88,4	92,08

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har under året minskat pga att styrelsen valt att avveckla sin näthandel.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	25 603	11 689	37 292
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		11 689	-11 689	0
Årets resultat			-18 802	-18 802
Belopp vid årets utgång	100 000	37 292	-18 802	18 490

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	37 292
Årets resultat	-18 802
	<u>18 490</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	18 490
	<u>18 490</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		87 310	213 866
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>87 310</u>	<u>213 866</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-90 174	-132 823
Övriga externa kostnader		<u>-22 351</u>	<u>-61 226</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-112 525</u>	<u>-194 049</u>
Rörelseresultat		-25 215	19 817
Finansiella poster			
Ränteintäkter		35	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-182</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-147</u>	<u>14</u>
Resultat efter finansiella poster		-25 362	19 831
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>6 560</u>	<u>-4 960</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>6 560</u>	<u>-4 960</u>
Resultat före skatt		-18 802	14 871
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 182
Årets resultat		<u>-18 802</u>	<u>11 689</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		3 238	78 082
Summa varulager		<u>3 238</u>	<u>78 082</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		43 786	27 885
Övriga fordringar		2 887	290
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23	11
Summa kortfristiga fordringar		<u>46 696</u>	<u>28 186</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		84 754	78 034
Summa kassa och bank		<u>84 754</u>	<u>78 034</u>
Summa omsättningstillgångar		134 688	184 302
SUMMA TILLGÅNGAR		134 688	184 302
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		37 292	25 603
Årets resultat		-18 802	11 689
Summa fritt eget kapital		<u>18 490</u>	<u>37 292</u>
Summa eget kapital		118 490	137 292
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	6 560
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>6 560</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		544	544
Leverantörsskulder		1 195	749
Skatteskulder		0	564
Övriga skulder		9 459	33 593
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>5 000</u>	<u>5 000</u>
Summa kortfristiga skulder		16 198	40 450
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		134 688	184 302

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Färgelanda

Conny Holm
Conny Holm

2022-12-21